$$\mathcal{F}a + \mathcal{F}'a' + \mathcal{F}''(b+b') = \mu$$

ipsum  $\mathcal{F}$  vero omnino arbitrarium esse. Hinc provenit, substituendo i. e. pro  $p$ ,  $q$ ,  $p'$ ,  $q'$  etc. valores suos:

$$A = \frac{aa'}{\mu\mu'}, \quad B = \frac{1}{\mu}(\mathcal{F}aa' + \mathcal{F}'ab' + \mathcal{F}''ab + \mathcal{F}'''(bb'+D))$$

$C$  autem per aequationem  $AC = BB - D$  poterit determinari, si modo non simul  $a$  et  $a' = 0$ .

In hac igitur solutione valor ipsius  $A$  non pendet a valoribus ipsorum  $\mathcal{F}$ ,  $\mathcal{F}'$ ,  $\mathcal{F}''$ ,  $\mathcal{F}'''$  (qui infinitis modis diversis determinari possunt);  $B$  autem alios valores obtinebit tribuendo his numeris alios valores, operaeque pretium est investigare, quomodo omnes valores ipsius  $B$  inter se connexi sint. Ad hunc finem observamus

I. Quomodoecumque determinentur  $\mathcal{F}$ ,  $\mathcal{F}'$ ,  $\mathcal{F}''$ ,  $\mathcal{F}'''$  valores ipsius  $B$  inde prodeuntes omnes congruos esse secundum modulum  $A$ . Ponamus, si statuatur

$$\mathcal{F} = v, \quad \mathcal{F}' = v', \quad \mathcal{F}'' = v'', \quad \mathcal{F}''' = v''', \quad \text{fieri } B = \mathcal{B}$$

faciendo autem

$$\mathcal{F} = v + \delta, \quad \mathcal{F}' = v' + \delta', \quad \mathcal{F}'' = v'' + \delta'', \quad \mathcal{F}''' = v''' + \delta''', \quad \text{prodire } B = \mathcal{B} + \mathcal{D}$$

Tunc igitur erit

$$a\delta' + a'\delta'' + (b+b')\delta''' = 0, \quad aa'\delta + ab'\delta' + a'b\delta'' + (bb'+D)\delta''' = \mu\mathfrak{D}$$

Multiplicando aequationis posterioris partem primam per  $av + a'v' + (b+b')v''$ , secundam per  $\mu$ , et subtrahendo a producto primo quantitatem

$$(ab'v' + a'bv'' + (bb'+D)v''')(a\delta' + a'\delta'' + (b+b')\delta''')$$

quae propter aequationem priorem manifesto erit  $= 0$ , habebitur evolutione facta et sublatis quae se destruant

$$aa'(\mu b + ((b-b')v' + cv'')\delta' + ((b-b')v' + cv'')\delta'' - (c'v' + c'v'')\delta''') = \mu\mu\mathfrak{D}$$

unde manifesto  $\mu\mu\mathfrak{D}$  per  $aa'$ , sive  $\mathfrak{D}$  per  $\frac{aa'}{\mu\mu}$  i. e. per  $A$  divisibilis erit, atque

$$\mathfrak{B} \equiv \mathfrak{B} + \mathfrak{D} \pmod{A}$$

II. Si valores  $v, v', v''$  ipsorum  $\mathfrak{B}, \mathfrak{F}, \mathfrak{F}', \mathfrak{F}''$  reddant  $B = \mathfrak{B}$ , inveniri posse alios valores horum numerorum, ex quibus  $B$  nanciscatur valorem quemcunque datum ipsi  $\mathfrak{B}$  secundum mod.  $A$  congruum, puta  $\mathfrak{B} + kA$ . Primo observamus, quatuor numeros  $\mu, c, c', b-b'$  divisorem communem habere non posse; nam si quem haberent, hic metiretur sex numeros  $a, a', b+b', c, c', b-b'$  adeoque tum ipsos  $a, 2b, c$ , tum ipsos  $a', 2b', c'$  et proin etiam ipsos  $m, m'$ , qui per hyp. inter se sunt primi. Quamobrem quatuor numeri integri  $h, h', h'', h'''$  poterunt assignari tales ut fiat